НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

ООО «ЛК «Самаранефтепромлизинг»

По Договору внутреннего лизинга № ___/__-__ от «__» ______ 20__г.
Исх. № _______
«__»______ 20__ г.

ЗАПРОС

(Полное наименование Лизингополучателя), являясь Лизингополучателем по Договору
внутреннего лизинга № ___/__-__ от «___»__________20__г. (далее – «Договор лизинга»)
просит ООО «ЛК «Самаранефтепромлизинг»рассмотреть возможность досрочного
закрытия Договора лизинга № ___/__-__ от «___»_________20__г. с последующим
выкупом предмета лизинга.

Реквизиты Лизингополучателя:

ИНН/КПП:_____________________________________
Юридический адрес ____________________________

Почтовый адрес _______________________________

р/с ________________ в _________________________

к/с ___________________________________________

БИК _________________________________________

ФИО и должность подписанта: _______, действующий/ая на основании _____________.

Настоящим подтверждаем, что лицо, подписавшее настоящий запрос, надлежащим
образом уполномочено подписывать такие запросы от имени (Полное наименование
Лизингополучателя).

____________________                                      _________________________________
(Должность)                                                   (Фамилия Имя Отчество)

М.П.